РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ХУДАЙБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«10» марта 2023 г.                                                                                                    № 2

О внесении изменений

в Решение №26 от 19.11.2010 года

«Об установлении земельного налога»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 14.07.2022 г. № 263 – ФЗ,   Уставом Худайбердинского сельского поселения

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ХУДАЙБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:
1. Пункт 9 решения Совета депутатов Худайбердинского сельского поселения от 19.11.2010 г. № 26 "Об установлении земельного налога"  исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Общественно-политической газете Аргаяшского района «Восход» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Худайбердинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Худайбердинского сельского поселения                                                  Филатова Е.Н.

Председатель Совета депутатов
Худайбердинского сельского поселения                                                              Кучуков В.Р.